
 1 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.  210         del 02.12.2009 
 

 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per  realizzazione mostra Vito Drago 

. L ’ a n n o d u e m i l a n o v e , i l g i o r n o n o t o d e l m e s e d i d i c e m b r e , i n M a r i n e o , p r e s s o l a s e d ed e l C o m u n e d i M a r i n e o , i l s o t t o s c r i t t o A n t o n i n o S c a r p u l l a n e l l a q u a l i t à d i R e s p o n s a b i l ed e l s e r v i z i o A t t i v i t à s o c i o c u l t u r a l i d e l C o m u n e d i M a r i n e o , h a a d o t t a t o i l p r e s e n t ep r o v v e d i m e n t o I L F U N Z I O N A R I O R E S P O N S A B I L EA n t o n i n o S c a r p u l l a
 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 



 2 

 

 

 I m p e g n o s p e s a p e r r e a l i z z a z i o n e m o s t r a V i t o D r a g oI l r e s p o n s a b i l e d e l s e r v i z i oV i s t a l a D e l i b e r a d i G M n 1 1 0 / 2 0 0 9 c o n l a q u a l e v i e n e a p p r o v a t a l a p r p o s t a d ir e a l i z z a z i o n e d i u n a m o s t r a d e l l ’ A r t i s t a V i t o D r a g o .D a t o a t t o c h e p e r d a r e c o r s o a l l ’ i n d i r i z z o d e l l a G i u n t a C o m u n a l e a o c c o r r ep r o v v e d e r e a l l ’ i m p e g n o d i s p e s a d e l l e s o m m e o c c o r r e n t i p r e v i s t e n e l p r o g e t t oa m m o n t a n t e a e u r o 1 5 0 0 , 0 0V i s t o i l B i l a n c i o 2 0 0 9 e s e c u t i v o
DETERMINA 

 P r o v v e d e r e a l l ’ i m p e g n o d i s p e s a d i e u r o 1 5 0 0 , 0 0 s u l c a p 7 5 4 C o n v e g n i C o n g r e s s iM o s t r e … d o v e t r o v a s i p a r i d i s p o n i b i l i t àD a r e a t t o c h e l ’ i n i z i a t i v a s i s v o l g e r à s e c o n d o l e m o d a l i t à p r e v i s t e n e l l a r e l a z i o n ep r o g e t t o p r e d i s p o s t a d a l l a A s s o c i a z i o n e p r o p o n e n t e c h e f a p a r t e i n t e g r a n t e e s o s t a n z i a l ed e l l ’ a t t o d i G m p r e c i t a t oc h e a l l a l i q u i d a z i o n e s i p r o v v e d e r à a p r o g e t t o u l t i m a t o a p r e s e n t a z i o n e d id e t t a g l i a t a r e l a z i o n e a c c o m p a g n a t a d a i g i u s t i f i c a t i v i d i s p e s a i n r e g o l a c o n l e d i s p o s i z i o n if i s c a l i i n m a t e r i a . I l r e s p o n s a b i l e d e l s e r v i z i oA n t o n i n o S c a r p u l l a
 



 4 

 

 

 A F F I S S A A L L ’ A L B O P R E T O R I O I LD E F I S S A I L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I L M E S S O
____________________________________________________________________ 

I L S E G R E T A R I O c o m u n a l e
 

        CERTIFICA S u c o n f o r m e r e l a z i o n e d e l m e s s o i n c a r i c a t o p e r l a p u b b l i c a z i o n e d e g l i a t t i , c h e l ap r e s e n t e d e t e r m i n a z i o n e è s t a t a p u b b l i c a t a a l l ’ A l b o P r e t o r i o d e l C o m u n e p e r q u i n d i c ig i o r n i c o n s e c u t i v i a d e c o r r e r e d a l g i o r n o f e s t i v o s e n z a o p p o s i z i o n i o r e c l a m iM a r i n e o l i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I L S E G R E T A R I O

 ( Dr. Antonino Macaluso) 




